Sajópetri Község Önkormányzata Képviselő-testületének
14/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelete

A köznevelési intézményben alkalmazandó térítési díjról

Sajópetri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés c) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 6. és 8. pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el:

1. §
Sajópetri Községi Önkormányzat köznevelési intézményének élelmezési nyersanyagnormáját a rendelet 1. számú melléklete tartalmazza.
2. §
Sajópetri Községi Önkormányzat köznevelési intézményében alkalmazandó élelmezési térítési díját a rendelet 2. számú melléklete tartalmazza.

3. §
E rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba és ezzel egyidejűleg Sajópetri Község Önkormányzat Képviselő-testületének a nevelési - oktatási intézményben alkalmazandó térítési díjról szóló 8/2014. (XI.18.) önkormányzati rendelete hatályát veszíti. 







Nagy Katalin jegyző nevében és







Felhatalmazása alapján:

Debreczeni Balázs



Pásztorné Molnár Katalin
          
    polgármester 




aljegyző
1. melléklet a 14/2015.(XII.18.) önkormányzati rendelethez

1. A Sajópetri nevelési intézmény élelmezési nyersanyagnormája:

 

	 
	A
	B
	C
	D

	1
	Napköziotthonos óvoda
	 342,-Ft + ÁFA    
	3 x étkezés

 
	435,- Ft bruttó 


 

  

 

2. melléklet a 14/2015.(XII.18.) önkormányzati rendelethez

   

1. Sajópetri  nevelési intézmény étkezési térítési díja:

 

	 
	A
	B
	C
	D

	1.
	Napköziotthonos óvoda
	 342,-Ft + ÁFA    
	3 x étkezés

 
	435,- Ft bruttó 


 

PAGE  
2

